
令和 7 年 3月吉日 

順天堂大学スポーツ健康科学部 
学部長 和氣 秀文 

 

令和 6 年度 順天堂大学卒業式について 

拝啓 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。 

日頃より、本学の教育活動にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申し上げます。 

さて、本学では令和 6年度卒業式を下記の通り挙行いたします。ご参列をご希望の保護
者の皆様におかれましては、別途郵送いたします、葉書をご持参のうえ、会場にお越しく
ださいますようお願い申し上げます。なお、会場の都合上、ご参列の保護者様は卒業生お
一人につきお一方のみとさせていただきます。誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解た
まわりたく、お願い申し上げます。 
そのほかに式典の状況は下記の通り Zoom での Live 配信も行いますのでご利用ください。 

 
 

敬具 

記 

日   時：令和 7 年 3月 17 日(月) 開式 14時 00 分～ 
卒業生会場：グランドプリンスホテル新高輪「飛天」 
保護者会場：グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール 3 階「崑崙」 
   ※３月 11 日着を目途にお送りします『葉書』を受付でご提示ください。 
 
Live 配信 URL：Zoomウェビナー 
 ※視聴 URL等は別途ご案内いたします。 

 

         
 

以上 


